
Maandag
18u00 -  19u00
19u00 -  20u00
20 u00 -  21u00

Dinsdag
19u30 -  20u30

Donderdag
18u30 -  19u30
19u30 -  20u30

Zaterdag
09u00 -  10u00

10u00 -  1 1u00
10u00 -  1 1u00

Turnen 1e-3e leerjaar  jongens
Turnen 4e-6e leerjaar  jongens
Turnen 3e mb+ gemengd

Dames onderhoudsgym

Turnen 5e 6e leerjaar  meisjes
Turnen 1e-2e mb gemengd

Turnen 4e leerjaar  meisjes

Turnen 1e-2e leerjaar  meisjes
Turnen 3e leerjaar  meisjes

Sporthal  Heikant
Sporthal  Heikant
Sporthal  Heikant

Turnzaal  GBS Voorheide

Sporthal  Heikant
Sporthal  Heikant

Sporthal  Heikant

Sporthal  Heikant
Sporthal  Heikant

Dylan Boogaerts
Dylan Boogaerts
Dylan Boogaerts  &  Jens
Godschalk  

El le  Heyns
Dylan Boogaerts  &  El le  Heyns

Jens Godschalk  &  Emma  
Van Houdt
Jens Godschalk
Emma Van Houdt

€90
€90
€90

€110

€90
€90

€90

€90
€90

RECREATIEF TURNEN

UURROOSTER SEIZOEN 2025 - 2026 
KON. TURNKRING VERBROEDERING ARENDONK

KLEUTERTURNEN (vanaf 2,5 jaar)
Zaterdag
09u00 -  10u00
10u00 -  1 1u00
11u00 -  12u00

10u00 -  1 1u00
11u00 -  12u00

Zondag
10u00 -  1 1u00

3e kleuterklas A  Voorheide
2e kleuterklas A  Voorheide
1e kleuterklas A  Voorheide

1e kleuterklas B  Sportschuur
3e kleuterklas B  Sportschuur

2e kleuterklas B  Voorheide

Turnzaal GBS Voorheide
Turnzaal GBS Voorheide
Turnzaal GBS Voorheide

Sportschuur BASCA
Sportschuur BASCA

Turnzaal GBS Voorheide

Kaylee  Borghs
Kaylee Borhgs
Kaylee Borghs

Charlotte Cools
Charlotte Cools

Senne Geudens & Kaat Coolen

€90
€90
€90

€90
€90

€90

Dinsdag
19u15 -  20u15
20 u15 -  21u15

Woensdag
19u00 -  20u00
20u00 -  21u00

Donderdag
18u00 -  19u00
19u00 -  20u00

Dans 3e-6e middelbaar
Dans Dames (sept-dec)

Hip Hop 5e-6e leerjaar
Hip Hop 1e-2e middelbaar

Hip Hop 1e-2e leerjaar
Hip Hop 3e-4e leerjaar

D anszaal  Heikant
Dansza al  Heikant

Da nszaal  Heikant
Dansza al  Heikant

P olyvalente zaal  De Stip
P olyvalente zaal  De Stip

Ka ylee Wil lems
P aulien Wouters

Li esse Slegers
Emma Van Houdt

Flo  H endrickx
Flo  Hendrickx

€90
€55

€90
€90

€90
€90

RECREATIEF DANSEN

LIDGELD

Turnzaal  GBS Voorheide
De Brulen 2

Sportschuur  BASCA
Kloosterbaan 1

Sporthal  +  danszaal  Heikant
Sportpark  Heikant

Polyvalente zaal  De Stip
Kerkstraat  1 1

ADRES ZALEN



De kledij  tijdens onze turnlessen is het blauwe T-shirt  van de turnkring (te verkrijgen bij  'Verkoop je
Miskoop'),  een sportbroek en turnpantoffels.  Let op:  GEEN schoenen of sportschoenen, enkel
turnpantoffels voor binnen of blote voeten. Het dragen van sierraden, uurwerken, scherpe en gevaarlijke
voorwerpen… is verboden tijdens de lessen. Lange haren worden samengebonden.

1 september 2025 - 30 september 2025
5 januari 2026 - 31 januari 2026
20 april  2026 - 30 april  2026

Iedereen mag gratis deelnemen aan een proefles tijdens één van deze
periodes. Hierna moet je inschrijven (binnen deze periode) om verder deel
te nemen aan de lessen.

De lessen starten vanaf 1  september 2025 en gaan door tot en met 31 mei
2026. Tijdens de Belgische schoolvakanties en op officiële feestdagen zijn
er geen turn- en danslessen voor de recreatieve groepen.

G R A T I S  P R O E F L E S S E N

Vanaf 23 augustus 2025 09u00 tot en met 30 september 2025
online via onze website 

I N S C H R I J V E N

H T T P S : / / T U R N K R I N G A R E N D O N K . W I X S I T E . C O M / V E R B R O E D E R I N G
K T V A R E N D O N K @ G M A I L . C O M

Via  de Vlaamse Gymnastiekfederatie  z i jn  al  onze aangesloten leden verzekerd ,  zowel  voor  persoonli jke
ongevallen als  voor  burgerl i jke  aansprakeli jkheid,  dit  t i jdens al le  activiteiten van de club of  van de federatie :  o .a .
trainingen,  Dans-  &  Turngala,  sportactiviteiten,  t i jdens de reisweg,  enz.  (vr i jstel l ing €25,00).  Op aanvraag,  en
mits  betal ing van €5 extra,  kan je  van een verhoogde waarborg genieten.  Meer  info  hierover  kan je  vinden op onze
website  https://turnkringarendonk.wixsite.com/verbroedering  

De kledij  tijdens onze danslessen is het blauwe T-shirt  van de turnkring (te verkrijgen bij  'Verkoop je Miskoop'),  een sportbroek en
propere sportschoenen of turnpantoffels.

Kleuters mogen instappen tijdens één van onze instapmomenten vanaf dat zij  2,5 jaar zijn en reeds op school zijn ingestapt.  Op het
aantal leden binnen onze kleutergroepen staat een limiet.  Wij  raden dan ook aan je zoon/dochter tijdig in te schrijven. Het is,  al  zijn
de kleuters nog klein,  niet de bedoeling dat ouders de turnzaal betreden en naar de les blijven kijken.

Wanneer één lid zich inschrijft  voor verschillende groepen, krijgt hij/zij
vanaf de tweede groep €10 korting op het lidgeld.   Wens je gebruik te
maken van een vrijetijdspas? Mail  naar ktvarendonk@gmail.com.

h t t p s : / / t u r n k r i n g a r e n d o n k . w i x s i t e . c o m / v e r b r o e d e r i n g


